关于增加友邦华泰上证红利交易型开放式指数

证券投资基金一级交易商的公告

根据《上海证券交易所交易型开放式指数基金业务实施细则》的有关规定，

上海证券交易所确认德邦证券有限责任公司（简称“德邦证券”）获得友邦华泰

上证红利交易型开放式指数证券投资基金（简称"上证红利 ETF"，基金代码：

510880）的一级交易商资格。

德邦证券的各营业网点开始办理上证红利 ETF的申购、赎回等业务的具体时

间请以德邦证券的相关通知为准。

    投资者可通过以下途径咨询详情：

1. 德邦证券有限责任公司

客服电话：400-8888-128

公司网址：www.tebon.com.cn

2. 友邦华泰基金管理有限公司：

客服电话：400-888-0001，（021）38784638

公司网址：www.aig-huatai.com

特此公告

友邦华泰基金管理有限公司

2009年 9月 17日

http://www.tebon.com.cn
http://www.aig-huatai.com